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 zartHaferflocken
500.0  (g) , Gramm Beutel

 Inverkehrbringer Artikelnummer 201030003

Bio-ID: 286365b3-742b-434a-8ce9-520ddbf68200

 ArtikelGTIN

4250085770312

 VPE 1GTIN

4250085798347

Allgemeine Produktangaben

 des Lebensmittels Bezeichnung ..................................................................................................................Bio- Vollkornhaferflocken, Feinblatt

 Öko-Kontrollstellennummer ..................................................................................................................DE-ÖKO-003 (LACON Privatinstitut für 

Qualitätssicherung und Zertifizierung 

ökologisch erzeugter Lebensmittel 

GmbH)

 EU Bio Logo Herkunft ..................................................................................................................EU-Landwirtschaft

 & Zertifizierung Qualität ..................................................................................................................EU Bio-Siegel

Zutaten

Zutatenverzeichnis:

 Feinblatt*Vollkorn-HAFERFLOCKEN

 Zutatenlegende ..................................................................................................................*aus kontrolliert ökologischer Erzeugung

 / Ursprungsländer, aus dem die Ursprungsland

Rohstoffe des Artikels stammen ..................................................................................................................Diverse

 Ursprungsländer Wechselnde ..................................................................................................................Ja
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Ernährungshinweise

 Vegan ..................................................................................................................Ja

 Vegetarisch ..................................................................................................................Ja

 Rohkost ..................................................................................................................Nein

 Schweinefleisch Ohne ..................................................................................................................Ja

 Rindfleisch Ohne ..................................................................................................................Ja

 Zuckerzusatz Ohne ..................................................................................................................Ja

 Zuckerfrei ..................................................................................................................Nein

Inhaltsstoffe & Produkthinweise

Allergene & Stoffe, die Unverträglichkeiten auslösen können

Ja (laut Rezeptur enthalten) ..................................................................................................................Hafer

Kann in Spuren enthalten sein ..................................................................................................................Soja, Sesam

 verpflichtenden Nährwertdeklaration Von

ausgenommen ..................................................................................................................Nein

 Bezugsgröße ..................................................................................................................100 g

 / Brennwert kJ Energie ..................................................................................................................1567 kJ

 / Brennwert kcal Energie ..................................................................................................................372 kcal

 Fett ..................................................................................................................6.7 g

 gesättigte Fettsäuren Davon ..................................................................................................................1.2 g

 Kohlenhydrate ..................................................................................................................60 g

 Zucker Davon ..................................................................................................................0.8 g
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 Eiweiß ..................................................................................................................13 g

 Salz ..................................................................................................................< 0.01 g

Warengruppenspezifische Angaben

 Status Rechtlicher ..................................................................................................................Lebensmittel

Produzent & Inverkehrbringer

 Name ..................................................................................................................BioTropic GmbH

 Straße ..................................................................................................................Daimlerstr. 4

 PLZ ..................................................................................................................47167

 Ort ..................................................................................................................Duisburg

Marken-URL ..................................................................................................................https://www.biotropic.com/index.php/de

/greenorganics/die-naturkostmarke
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